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Salvequick tuo markkinoille uudet FOOTCARE rakko- ja liikavarvaslaastarit 

Hyvästit kesän tuomille rakoille ja kovettumille 
 
Rakot ja liikavarpaat ovat jokakesäinen riesa, kun paljaat jalat hiertyvät sandaaleissa ja 
korkokengissä kivuliaille vesikelloille ja kovettumille. Salvequick tuo kauppoihin uuden 
FOOTCARE-laastarivalikoiman, johon kuuluu sekä rakkolaastareita että liikavarvaslaastari. 
Laastarit hoitavat jalkoja, kun niissä on rakkoja, hiertymiä, halkeamia, kovettumia eli 
liikavarpaita tai känsiä. Hoitamattomana rakot ja kovettumat ovat kivuliaita ja niiden 
paraneminen kestää pitkään. Pahimmillaan rakko tai liikavarvas voi myös tulehtua. 

 
Saatko kesän ensimmäisillä helteillä sandaaleista ikävät rakot? Hiertävätkö uudet ihanat 
korkokengät paljaaseen jalkaan kivuliaat vesikellot? 
 
Huomaamaton rakkolaastari lievittää kipua ja parantaa rakon 

 
Salvequick FOOTCARE -rakkolaastarit lievittävät rakoista 
aiheutuvaa kipua nopeasti ja nopeuttavat paranemista. 
Rakkolaastarit on valmistettu korkealaatuisesta 
hydrokolloidimateriaalista, joka tuntuu yhtä sileältä kuin iho. 
Käytössä laastari on lähes huomaamaton. Laastari imee 
itseensä ihon kosteutta ja muodostaa keventävän tyynyn, joka 
suojaa haavaa paineelta ja hankaukselta ja nopeuttaa 
paranemista. Rakkolaastarit ovat vedenpitäviä, likaa hylkiviä ja 
hengittäviä. Laastareita voidaan myös käyttää 
ennaltaehkäisevästi. 
 
Hydrokolloidi läpäisee jossain määrin kosteutta, mikä on yksi 
osatekijä luotaessa ja ylläpidettäessä haavan parantumista nopeuttavaa kosteuttavaa ympäristöä. 
Haava paranee ilman rupea, ja arpikudostakin muodostuu vähemmän.  
 
Salvequick FOOTCARE -rakkolaastareita on saatavissa kahta kokoa: small sopii erityisesti 
varpaiden rakoille ja medium erityisesti kantapäiden rakoille. Small- ja medium-kokoisia laastareita 
on saatavilla 6 kappaleen pakkauksissa sekä suuressa Multipack-pakkauksessa, jossa on 6 
medium- ja 4 small-kokoista laastaria. Tuotteita myydään päivittäistavarakaupoissa. Rakkolaastari 
Medium (6 kpl) maksaa n. 5,60 €, Rakkolaastari Small n. 5,60 € ja Rakkolaastari Multipack (10 kpl) 
n. 8,70 €. 
 

 
Liikavarvaslaastari auttaa poistamaan liikavarpaan 

 
Salvequick FOOTCARE -liikavarvaslaastari lievittää 
liikavarpaasta aiheutuvaa kipua ja auttaa poistamaan 
liikavarpaan. Pehmustettu laastari sisältää salisyylihappoa, joka 
pehmentää liikavarpaan tai kovettuman. Lisäksi laastari suojaa 
ihoa ja lievittää paineen tunnetta.  
 
Liikavarvas on ihoon muodostuva kovettuma ja usein hyvin 
kivulias. Liikavarpaan aiheuttaa usein liian pieni tai hankaava 



kenkä. Iho koostuu useista kerroksista, joista uloin kerros, orvaskesi, uusiutuu jatkuvasti. 
Liikavarvas tai kovettuma muodostuu, kun paineen tai jatkuvan hankauksen seurauksena ihon 
päällimmäinen kerros paksuuntuu.  
 
Ilman tehokasta hoitoa liikavarvas voi tulehtua ja kasvaa. Liikavarvaslaastarin avulla liikavarvas 
paranee tehokkaimmin, ja kovettuma on helppo poistaa lämpimän jalkakylvyn jälkeen noin neljän 
päivän kuluttua laastarin käytön aloittamisesta. 
 
Salvequick FOOTCARE -liikavarvaslaastareita on saatavilla 6 kappaleen pakkauksissa. Tuotteita 
myydään päivittäistavarakaupoissa. Liikavarvaslaastari (6 kpl) maksaa n. 4,50 €.  

 
 

Lisätietoja: 
Anu Tuominen, tuoteryhmäpäällikkö 
Cederroth Oy 
Puh. 020 700 9238 
anu.tuominen@cederroth.com 
 
Tuotekuvia voit hakea Cederrothin kuvapankista. Kuvapankkiin pääset osoitteesta  
http://company.futureimagebank.com/ 
Palvelun käyttäjätunnus on kuvapankki ja salasana cederroth.  
 
Tiedote löytyy myös Cederrothin verkkosivustolta osoitteesta  
http://www.cederroth.fi/ (Press releases) 
 
 


